Si delibera l’avvio della procedura di  di affidamento diretto in economia tramite richiesta di preventivo 
per l’acquisto della fornitura di libri di testo per la scuola secondaria di I grado. 

Art. 3 
 “L’importo a base d’asta oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 

determinato in € 1.830,05 (milleottocentotrenta/05) "fuori campo IVA" ai sensi dell’art. 74 c.1 DPR 

633/1972. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività/Progetto A.03.6 che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 
La fornitura di cui all’Art.2  dovrà essere resa entro 30 giorni dalla ricezione dell’ordine di acquisto